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Güzel Malta'da gerçekleştirdiğimiz ikinci Ulusötesi Proje
Toplantımızın başarıyla sonuçlandığını duyurmaktan
heyecan duyuyoruz! 
🚀AR destekli e-Kurs ve Öğretmen Sürekli Mesleki
Gelişimleri: Öğretmenler için yenilikçi, artırılmış
gerçeklikle geliştirilmiş e-kurs ve Sürekli Mesleki
Gelişim (SMG) modüllerimizin içeriğini tamamladık.
🚀Edugame İlerlemesi: NutriVenture EduGame, öğrenilen
içeriği pekiştiren ve öğrenmeyi EĞLENCELİ hale getiren
AR geliştirilmiş e-Kursu tamamlamak için tasarlanmıştır!
Gelişiminde büyük ilerlemeler kaydettik ve eğitim
teknolojisinde oyunun kurallarını değiştirecek bir araç
olmaya hazır.
🚀 Yaklaşan görevlerimizi ve kilometre taşlarımızı
konuştuk! 
Bu dönüştürücü eğitim araçlarını size sunmaktan
heyecan duyuyoruz. Daha fazla güncelleme için bizi
izlemeye devam edin!
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NutriClime AR Geliştirilmiş e-Modüller ve CPD
Proje ortakları, hem sanal hem de yüz yüze sunulabilen AR
teknolojisiyle geliştirilmiş 10 geleceğe yönelik e-modül
geliştirdiler. E-modüller:

Biyokimyasal Proseslerin Temelleri
Vücutta Sindirim
İşlenmiş Gıdaların Tehlikeleri ve Alerjiler
Bir Mezbaha Nasıl Çalışır
Gıda Fabrika Ortamında Nasıl İşlenir
İklim Değişikliği ve Yeşil Mutabakatın Temelleri
Şekerin Vücudu ve Kilo Yönetimini Nasıl Etkilediği
Karbon Döngüsünü ve Net Sıfır Karbon Emisyonunun Neden
Önemli Olduğunu Anlayın
İklim Eylemi İçin Gıda İsrafını Azaltın
Sürdürülebilir Gıda Büyümesinin ve Tüketiminin Geleceği

CPD'ler:
İklim Değişikliği ve Yeşil Mutabakatın Temelleri
Sürdürülebilir Bir Dünya İçin Eğitim
İklim Eylemi İçin Eğitim

Daha fazla bilgi edinmek için e-öğrenme platformumuzu ziyaret
edin https://nutriclime-learning.eu/login/index.php! E-modüller
herkesin kullanabileceği bir e-platformda serbestçe erişilebilir!
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NUTRICLIME EDUGAME-NUTRIVENTURE OYUNU

NutriClime EduGame, kullanıcılarla iletişim
kurmak için en son UX/UI grafik teknolojisini
kullanan eğlenceli ve etkileşimli bir araçtır.
Oyun, veri analitiği yoluyla kullanıcıların
davranışlarını ölçerek projenin etkinliğini
artırabilir.
Oyun, kullanıcı profillerine göre potansiyel
hedef gruplarını genişletecek ve bitki bazlı
beslenmenin önemini ve iklim değişikliğiyle
ilişkisini vurgulayacak.
Oyun kendi başına eğlenceli olmakla kalmayıp,
e-modüllerle birleştirildiğinde gerçek
potansiyeli ortaya çıkıyor ve daha kapsamlı bir
öğrenme deneyimi sunuyor

            NutriVenture Hakkında

Yeni yerleşimin olduğu 2.0 Gezegeninde,
genç bir eko-savaşçı olan Nova ile heyecan
verici bir maceraya atılın.
Sürdürülemez uygulamaların ve cehaletin
kötü eylemlerinin harap ettiği bir dünyada,
insanlığın tek umudu Sürdürülebilirlik
Kodeksi'nin eksik sayfalarını kurtarmaktır.
Bu sayfalar, Gezegen 2.0 için sürdürülebilir
bir geleceğin anahtarını barındırıyor; ancak
farklı manzaralara dağılmış durumdalar ve
Cehalet'in adamları tarafından korunuyorlar.
Nova olarak göreviniz bu zorlukların
üstesinden gelmek, sayfaları kurtarmak ve
Kodeksi yeniden düzenleyerek Gezegen
2.0'ın sürekli gelişmesini sağlamaktır.

Nutriventure Oyunumuzu deneyimlemek için
web sitemizi www.nutriclime.eu ziyaret
edin!!!

BIZI TAKIP EDIN:
Facebook:
https://www.facebook.com/NutriClime
Instagram: @NutriClime
Web sitesi: www.nutriclime.eu
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